Kodeksu Spółek Handlowych w związku z art. 310 § 2 i § 4 Kodeksu Spółek 
Handlowych. 

§ 4 

W związku podwyższeniem kapitału zakładowego zmienia się treść § 8 ust 1 Statutu 
Spółki w sposób następujący:  
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 6 015 081 zł. (sześć milionów 
piętnaście tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych) i dzieli się na nie mniej niż 6 015 081 
(sześć milionów piętnaście tysięcy osiemdziesiąt jeden akcji) o wartości nominalnej 1,00 
zł (jeden złoty) każda, w tym: 
a) 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A, 
b) 170.000 (sto siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B, 
c) 30.000 (trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C, 
d) 49 450 (czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D, 
e) 2.394.630 ( dwa miliony trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące sześćset trzydzieści) 
akcji zwykłych na okaziciela serii E, 
f) 271.000 (dwieście siedemdziesiąt jeden tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F, 
g) od 3.000.000 (trzy miliony) do 4.000.000 (cztery miliony) akcji zwykłych na 
okaziciela serii G, 
h) od 1 (jeden) do 5.000.000 (pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii H. 

§ 5 

Upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia tekstu jednolitego Statutu Spółki,